[image: C:\Documents and Settings\omalchugina\Рабочий стол\651.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
от 10.02.2016  № 2пг

Об утверждении членов Общественного совета
городского округа Кинешма

На основании статей 41, 56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», решения городской Думы городского округа Кинешма от 25.11.2015 № 5/61 «Об утверждении порядка формирования Общественного Совета городского округа Кинешма», по предложению рабочей группы по рассмотрению кандидатур для утверждения членов Общественного совета городского округа Кинешма главой городского округа Кинешма (протокол от 08.02.2016)

постановляет:

1. Утвердить членов Обществнного совета городского округа Кинешма в следующем составе:

	1.
	Беляев Михаил Сергеевич, председатель общественной организации «Совет директоров» городского округа Кинешма Ивановской области

	2.
	Бойкова Ольга Николаевна, председатель Союза садоводов и огородников городского округа Кинешма

	3.
	Бризицкий Владимир Иванович, Почётный гражданин г. Кинешмы

	4.
	Грудогло Дмитрий Алексеевич, протоиерей, благочинный Кинешемского городского благочиния

	5.
	Гурьянова Наталия Александровна, президент Ивановского регионального общественного благотворительного фонда содействия развитию русской национальной культуры «Россы»

	6.
	Кириленко Татьяна Владимировна, председатель Кинешемской городской профсоюзной организации профсоюза работников культуры

	7.
	Соколова Нина Арефьевна, председатель Кинешемской городской ветеранской организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	8.
	Таланова Асья Якубовна, председатель местной общественной организации национально-культурная автономия татар города Кинешма Ивановской области

	9.
	Черткова Людмила Анатольевна, председатель первичной профсоюзной организации «Красная ветка»

	10.
	Экснер Валентина Ивановна, член местной религиозной организации ортодоксального иудаизма «Еврейская община г.Кинешма»

	2. Настоящее постановление опубликовать в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

Глава городского округа Кинешма
 А.И. Крупин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
От 04.02.2016  №  134п

Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа  Кинешма за 2015 год

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма», администрация городского округа Кинешма

постановляет:

1.	Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Кинешма за 2015 год согласно Приложению.
2.	Комитету имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма (Устинова М.С.) направить информацию о результатах приватизации муниципального имущества в срок до  1 марта 2016 года в городскую Думу городского округа Кинешма.
	3.	Настоящее постановление и отчет о результатах выполнения Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Кинешма за 2015 год опубликовать в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

Глава городского округа Кинешма
 А.И. Крупин

Приложение к постановлению администрации
городского округа Кинешма
 от 04.02.2016 № 134п

Отчет
о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
городского округа Кинешма за 2015 год
	№
п/п
	Характеристика муниципального имущества
	Способ
продажи
	Начальная цена (руб.)
с учетом НДС
	Цена продажи (руб.)
с учетом НДС
	Срок продажи (дата подведения итогов торгов)
	Примечание

	1.
	Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 13,1 кв.м., этаж 1, кадастровый (условный) номер 37:25:040508:841, адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Пионерская, д. 6, пом. 1002

аукцион

184 000,00

184 000,00

19.03.2015

НДС-
28 067,80

	2.
	помещение, назначение: нежилое, общая площадь 16,7 кв.м., этаж 01, кадастровый (или условный) номер 37:25:010318:203, адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Воеводы Боборыкина, д. 10, пом. 1004

аукцион

178 000,00

178 000,00

19.03.2015

	3.
	встроенное помещение, расположенное в пятиэтажном с подвалом жилом доме (лит. А), назначение: нежилое, общая площадь 111,7 кв. м, этаж 1, номера на поэтажном плане с 1 по 11 включительно, кадастровый номер 37:25:011002:0016:24:405:001:007971900:0100:11001, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. им. Менделеева, д. 58

аукцион

947 000,00

947 000,00

21.05.2015

	4.
	Экскаватор ЕК-14, заводской N машины (рамы) № 1080 (77), государственный регистрационный знак 37 НМ 5045

аукцион

274 000,00

274 000,00

21.05.2015

НДС-
41 796,61

	5.
	Грузовой самосвал – КАМАЗ 65115, идентификационный номер (VIN) Х89 689931 В OEV3016, шасси (рама) № 53215NB2382791, государственный регистрационный знак Н800МТ37

аукцион

1 465 000,00

1 465 000,00

21.05.2015

НДС-
223 474,58

	6.
	Машина дорожная комбинированная ЭД 405, КАМАЗ -532150, идентификационный номер X8558041230000003, шасси (рама) № 32200703, государственный регистрационный знак А282НК37

аукцион

149 000,00

149 000,00

21.05.2015

НДС-
22 728,81

	7.
	Грузовой - Самосвал МАЗ 5551020, идентификационный номер  Y3M55510010065906, шасси (рама) № Y3M55510010065906, государственный регистрационный знак А999МУ37

аукцион

93 000,00

93 000,00

21.05.2015

НДС-
14 186,44

	8.
	Грузовой - самосвал МАЗ 5551-20Р, идентификационный номер  Y3M55510010068155, шасси (рама) № Y3M55510010068155, государственный регистрационный знак А290НК37

аукцион

90 000,00

90 000,00

21.05.2015

НДС-
13 728,81

	9.
	Встроенное помещение, расположенное в пятиэтажном жилом доме (лит. А), назначение: нежилое, общая площадь 177,8 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане с 1 по 15 включительно, кадастровый (или условный) номер 37:25:020452:0001:24:405:001:004740980:0100:11001, адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Бориса Кустодиева, д. 2

аукцион

1 529 000,00

1 529 000,00

09.09.2015

НДС-
233 237,29

	10.
	Помещение № 1002, назначение: нежилое, общая площадь 118,2 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане 1002, условный номер 37-37-05/095/2010-028, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Пионерская, д.6

аукцион

1 034 000,00

1 034 000,00

21.09.2015

	11.
	Здание - виварий, назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей -0), общая площадь 111,8 кв.м., лит. А, кадастровый номер 37:25:040217:0002:24:405:002:000088460:0200, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Решемская, д. 9б совместно с земельным участком, расположенным по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Решемская, д. 9б, общей площадью 1668 кв.м, кадастровый номер 37:25:040217:18, из земель населенных пунктов, разрешенное использование: размещение нежилого здания - виварий

аукцион

365 000,00

365 000,00

02.11.2015

земля 251 000,00

	12.
	здание – гараж, назначение: нежилое, 1- этажный (подземных этажей -0), общая площадь 156,9 кв.м., лит. Б, Б1, условный номер 37-37-05/049/2010-343, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Социалистическая, д. 18 стр.1 совместно с земельным участком, расположенным по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Социалистическая, д. 18, стр. 1, общей площадью 1179+/-3 кв.м, кадастровый номер 37:25:000000:417, из земель населенных пунктов, разрешенное использование: размещение нежилого здания

аукцион

123 000,00

129 150,00

29.12.2015

НДС-
3 401,70
земля
101 298,30

	13.
	Встроенное помещение, назначение: нежилое, общей площадью 69,3 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане 1 по 4 включительно, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Веснина, д. 4

ФЗ № 159-ФЗ

486 000,00

16.03.2015

Рассрочка 5 лет

	14.
	Помещение № 1002, назначение: нежилое, общей площадью 89,5 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане 1002, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, пер. Дунаевского, д. 2

ФЗ № 159-ФЗ

876 000,00

16.03.2015

Рассрочка 5 лет

	15.
	Встроенное помещение, расположенного в четырехэтажном с подвалом жилом доме  (лит.А),  назначение: нежилое, общей площадью 69,9 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане с 1 по 6, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Краснофлотская, д. 11

ФЗ № 159-ФЗ

675 000,00

19.03.2015

Рассрочка 5 лет

	16.
	Встроенное помещение, назначение: нежилое, общей площадью 27,2 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане 1,2,3, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, пр. 1- й Вичугский, д. 5

ФЗ № 159-ФЗ

316 000,00

19.03.2015

	17.
	Помещение № 1003,  назначение: нежилое, общая площадь 40,8 кв.м, этаж-1, номера на поэтажном плане 1003, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Парковая, д. 2-А

ФЗ № 159-ФЗ

388 000

19.03.2015

По результатам выполнения Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Кинешма  и  ФЗ № 159-ФЗ за 2015 год поступило денежных средств в городской бюджет на сумму 8 123 336 рублей 77 копеек (восемь миллионов сто двадцать три тысячи триста тридцать шесть рублей 77 копеек)  без учета налога на добавленную стоимость.

6

Содержание

	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	от 10.02.2016 № 2пг
Об утверждении членов Общественного совета городского округа Кинешма
	1

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	от 04.02.2016 №134п
Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа  Кинешма за 2015 год
	2

[bookmark: _GoBack]
	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул. Фрунзе, д.4, к. №20,
Администрация городского округа Кинешма
Тел.: 5-68-40, e-mail: pressa@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	Тираж 30 экз 11.02.2016 г.

image1.jpeg
11 deBpansa 2016 roga

BeCmHUK N5

op2aHO8 MeCMmHOo20 camMoyrpassieHuUs1 deBpaib 2016 rona
2o0podckozo okpyza KuHewma

OPUUNATIBHOE N3OAHUE